
第21回インターフェックス ジャパン 2019年7月3日(水)～7月5日(金) 

弊社出展ブース位置のご案内 

弊社が出展致します東京ビッグサイトにて開催の「第21回インターフェックス ジャパン」 
の開催日が近づいて参りましたので、改めて弊社出展ブース位置をご案内申し上げます。 

★の位置にございます看板を 
正面に、右へお進みください。 
そのままタリーズコーヒーを 
左手に見て直進ください。 

当日は冷たいお飲み物もご用意しております。 
ご多忙とは存じますが、ぜひともご光来賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

フロイント産業株式会社 

 
屋根付きの通路を南展示棟 
第2ホール一番奥の出入り口 
まで直進ください。 
場内を直進して頂くと、右手 
に弊社ブースがございます。 

出入口 

看板を右 
↓ 

南マークが目印です。 

タリーズコーヒー 
  ↓  

● 

出入口 
来場者導線 

● ←西展示棟へ 

フロイント産業 
ブース 

 
番号：S9–16 
南展示棟1階 

原料加工ゾーン 


